
 
Ayuntamiento de Cantimpalos

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDIA.-
CORRECCIÓN LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y AMPLIACION 
PLAZO  RESOLUCIÓN  VALORACION  DE  MÉRITOS  CORRESPONDIENTE  AL 
PROCESO DE   CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE TECNICO/A DE   
EDUCACIÓN INFANTIL PARA LA GUARDERÍA MUNICIPAL DE CANTIMPALOS

Finalizado  el  plazo  de  subsanación  de  deficiencias  correspondiente  al  listado 
provisional  de admitidos  y  excluidos  para  tomar  parte  en el  proceso de  selección 
correspondiente  al  proceso de constitución de una Bolsa de Empleo Técnico/a  de 
Educación Infantil para la Guardería de Cantimpalos, 

Por  Resolución  de  Alcaldía  2021-036  de  fecha  29/09/2021  se  aprobó  el  listado 
definitivo de admitidos y excluidos y con fecha 30/09/2021 por Resolución de Alcaldía 
2021-0339 se aprobó la corrección de errores en el Decreto anteriormente referido.

Visto el error material en uno de los apellidos en la aspirante admitida nº 38 donde 
aparece “Montarelo” siendo el apellido correcto “Montero”

Visto  que  la  aspirante  Uriarte  Sainz  Patricia  aparece  en el  listado  de admitidos  y 
excluidos y revisada la documentación aportada se comprueba que no aportó el DNI 
compulsado en el  plazo concedido para la subsanación de deficiencias,  por lo que 
debe aparecer en el listado de excluidos definitivos 

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, en la forma 
siguiente:

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 

Apellidos Nombre
1 Alamo Asenjo Raquel
2 Alméndariz López Beatriz
3 Amo Arias Sonia
4 Amo Manzanas Mónica
5 Antón Martín Laura
6 Berrocal Borregón Virginia
7 Bravo Pérez Melisa
8 Callejo Llorente Diana
9 Cardoso Mójica Alejandra Lorena

10 Codesal Torrego Marta
11 Contreras Díaz Ariadna Corina
12 De Lucas Martín M.ª Aránzazu
13 De Frutos Moral Paula
14 De María Parro Esmeralda
15 Díaz Pizarro Sara

Ayuntamiento de Cantimpalos

Plaza Mayor nº 1, Cantimpalos. 40360 Segovia. Tfno. 921496009. Fax: 921050617

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3F

W
JQ

TS
6R

FD
G

R
Q

E3
32

SA
FZ

C
C

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
an

tim
pa

lo
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



 
Ayuntamiento de Cantimpalos

16 Díez Guerra Judit
17 Durán Simón Sara
18 Escudero García Juan José
19 Fernández Gómez Sara
20 García Estrada Teresa
21 García García Paula
22 García Torres Yesica
23 Gilsanz Escribano Ana
24 Gómez Escudero Carlota
25 Gómez Pérez María
26 Herrerín Torres Almudena
27 Herrero Llorente Sonia
28 Hernández Bernal Teresa
29 Laso Armenteros Paloma
30 López Asenjo Leticia
31 López Sanz Alejandra
32 Martín Martín Elena
33 Martín Mediero Marta
34 Martínez García Lorena
35 Martínez Vindel Gerardo
36 Masegosa Dans Sabela
37 Matesanz Adrados María
38 Montero Lázaro Marta
39 Monteiro Pereira Tania   
40 Muñoz Pascual Yesica
41 Orejudo Callejo Verónica
42 Ortega Pastor Marta
43 Otero Jimeno Henar
44 Otero Velasco Estefanía
45 Padilla Llorente Raquel
46 Pérez Mangas Marta
47 Pérez Orejudo Erika
48 Poza García Beatriz
49 Redondo Alvarez Claudia Rocío
50 Robledo Cacho Sheila
51 Rodríguez 

Domínguez
Carmen

52 Saiz Arévalo Laura
53 Sánchez González Beatriz
54 Santos Posadas Laura
55 Sanz Agueda Paula
56 Sanz Antón Irene
57 Sanz González Alba
58 Sanz Sotes Carolina

Ayuntamiento de Cantimpalos

Plaza Mayor nº 1, Cantimpalos. 40360 Segovia. Tfno. 921496009. Fax: 921050617

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3F

W
JQ

TS
6R

FD
G

R
Q

E3
32

SA
FZ

C
C

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
an

tim
pa

lo
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



 
Ayuntamiento de Cantimpalos

59 Sanz Rubio Laura
60 Sastre Llorente M.ª Cruz
61 Senín Otero Sara
62 Serrano del Pozo Jessica
63 Velasco de Andrés Tania
64 Velasco Sanz Tamara
65 Velasco Sanz Sara

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre Motivo de exclusión
1 Aceves Antón Raquel 4

2 Barrenechea-
Arando Retolaza

Leire 4, 6

3 Bedrán Vázquez Carlos 1
4 Cáceres García Lorena 4, 6
5 Carpintero Pinillos Raquel 4, 6
6 Cobos García Rocío 3, 4, 6
7 Gilbaja Arranz Begoña 

Andrea
6

8 Gómez Herrero Lorena 7 No subsanable
9 González 

Rodríguez
M.ª Teresa 1, 4, 6

10 Gutiérrez Alvarez Natalia 4, 6
11 María Sanz Sonia 4
12 Nosti Varea Tania 2, 4
13 Tejedor Huerta Angela 4
14 Uriarte Sainz Patricia 4
15 Vegas Collado Sonia 4, 6

Motivos de exclusión
1 No presentación de instancia oficial
2 Instancia de solicitud no firmada
3 Instancia de solicitud no cumplimentada
4 No presentación de documento de identidad/no compulsado
5 Titulación exigida no presentada
6 Titulación exigida no compulsada o presentada como copia auténtica
7 Presentación de instancia fuera de plazo (10/08-09/09/2021)

SEGUNDO.- Debido a la imposibilidad de llevar a cabo la valoración de los méritos en 
este  año  2021  por  acumulación  de  tareas del  personal  de  este  Ayuntamiento,  se 
amplía la resolución de la valoración de los mismos en el primer trimestre del año 
2022.

TERCERO.-  Proceder  a  publicar  en  la  Sede  Electrónica  del  Ayuntamiento 

Ayuntamiento de Cantimpalos

Plaza Mayor nº 1, Cantimpalos. 40360 Segovia. Tfno. 921496009. Fax: 921050617

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3F

W
JQ

TS
6R

FD
G

R
Q

E3
32

SA
FZ

C
C

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
an

tim
pa

lo
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 
Ayuntamiento de Cantimpalos

(cantimpalos.sedelectronica.es),  página  web  web  oficial  del  Ayuntamiento 
(www.cantimpalos.es) y Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.

CUARTO.- Contra la presente resolución aprobatoria de la lista definitiva podrán los 
interesados interponer el recurso potestativo de reposición previsto en el artículo 123 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones  Públicas  -LPACAP-,  o  alternativamente  recurso  contencioso-
administrativo, en los términos de la vigente Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE AL MARGEN

Ayuntamiento de Cantimpalos

Plaza Mayor nº 1, Cantimpalos. 40360 Segovia. Tfno. 921496009. Fax: 921050617

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3F

W
JQ

TS
6R

FD
G

R
Q

E3
32

SA
FZ

C
C

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
an

tim
pa

lo
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 

http://www.cantimpalos.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cantimpalos
	2021-11-22T11:07:37+0100
	Cantimpalos
	AMADOR ALVAREZ DE FRUTOS - 03460849Q (FIRMA)
	Lo acepto




